
PATVARC KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ- TESTÜLETÉNEK 
10/2017. (V.31.) önkormányzati rendelete 

 Helyi Építési Szabályzatról szóló 9/2003 (V.27.) önkormányzat rendelet módosításáról 
 
Patvarc Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 
1997. évi LXXVIII tv. 9. §-ban kapott felhatalmazás alapján, a település közigazgatási területével való tervszerű 
gazdálkodás, és a településfejlesztés feladataiból fakadó kötelezettségek teljesítésére, a helyi építési viszonyok 
szabályozására megalkotott helyi építési szabályzatról szóló 9/2003 (V.27.) önkormányzati rendelete 
módosítására  az alábbi rendeletet alkotja: 
 

1.§ 
 

A helyi építési szabályzatról szóló 9/2003 (V.27.) rendelet 15§ (2) bekezdése hatályon kívül helyezésre kerül. 
 

2.§ 
 
E rendelet 2017. szeptember 1. napján lép hatályba és 2017. szeptember 2. napján hatályát veszti. 
 
 
 
 
   /: Bernáth Kornélia :/                /: dr. Varga Andrea :/ 
          polgármester                                                                                     jegyző 
 
 
 
 
Kihirdetve Patvarc 2017. május 31.                                            /: dr. Varga Andrea :/ 

      jegyző 


